


Mă numesc Boilă Andrei, sunt student în anul I la Facultatea de Geografie din Universitatea Babeș Bolyai din Cluj-Napoca, specializarea Planificare Teritorială și candidez pentru funcția de reprezentant al studenților în Consiliul Facultății de Geografie pentru că îmi doresc să îmi reprezint colegii și să aduc în discuție problemele și dorințele lor într-un cadru oficial, unde se pot găsi și propune soluții reale, eficiente, sprijinite de conducerea instituției.

În cazul obținerii unui mandat, îmi propun să fiu mereu atent la nevoile și ideile colegilor mei, ducându-le mai departe spre dezbateri în cadrul Consiliului. Câteva dintre propunerile pe care le am deja în minte și pe care îmi doresc să le aduc la îndeplinire sunt:

1. Rezolvarea problemelor de ordin tehnic în legătură cu accesul la internet de pe calculatoarele din sălile de curs.
2. Amenajarea spațiului verde din proximitatea facultății la adevăratul lui potențial, inclusiv modernizare/valorificare stație meteo
3. Implementarea colectării selective deșeurilor în cadrul facultății (în colaborare cu asociația studenților, EGEA Cluj-Napoca)
4. Organizare în vederea promovării programelor Erasmus
5. Licențe GIS pentru studenți, prin organizarea unui concurs

PERSONAL INFORMATION

Andrei Boila

 str. Smaranda Braescu nr. 20, Cluj-Napoca (Romania)

 0743 466 475

 boilandrei@gmail.com

EDUCATION AND TRAINING

Colegiul de Muzica Sigismund Toduta Cluj

10/2017–Present

Planificare Teritoriala

UBB Cluj-Napoca, Facultatea de Geografie

WORK EXPERIENCE

09/2015–09/2016

Barista

Starbucks Coffee, Cluj-Napoca (Romania)

- customer service

03/2016–09/2017

Secretariat/Redactare

Societatea Profesionala Notariala Carlanaru, Cluj-Napoca (Romania)

- preluare/prelucare/redactare acte

- relatii clienti

12/2017–Present

Sales Assistent

Pull&Bear, Cluj-Napoca (Romania)

Volunteer

Asociatia Cercetasii Muntilor, Cluj-Napoca (Romania)

- organizare activitati si tabere in natura pentru copii

Volunteer

Let's do it Romania, Hoia Baci Project

actiuni de ecologizare

PERSONAL SKILLS

Other language(s)

| | UNDERSTANDING | | SPEAKING | | WRITING |
|---------|---------------|---------|--------------------|-------------------|---------|
| | Listening | Reading | Spoken interaction | Spoken production | |
| English | B2 | B2 | B2 | B2 | B2 |
| French | B2 | B2 | B2 | B2 | B2 |
| DELFB2 | | | | | |

Levels: A1 and A2: Basic user - B1 and B2: Independent user - C1 and C2: Proficient user
Common European Framework of Reference for Languages

Organisational / managerial skills

Am organizat in martie 2015 un protest pe tema coruptiei si a imunitatii parlamentarilor, in Cluj.

Am organizat un eveniment de comemorare a victimelor atacurilor teroriste din Universitatea Garissa din Kenya, aprilie 2015, Piata Unirii Cluj